
2025 年 11 月 24 日 

株式会社アビヅ 

 

火災発生に関するお知らせとお詫び 

 

本日未明、当社リサイクル工場において火災が発生いたしました。 

周辺の皆さまならびに関係各位には、多大なるご心配とご迷惑をお掛けしていますこと

を、心より深くお詫び申し上げます。 

 

午後５時 00分時点で、事態の完全鎮火に向けて消火作業が続いておりますが、周辺への

延焼はございません。 

また、今回の火災では、けが人はございませんでした。 

当社は、現在、関係機関と連携しながら、復旧作業を進めております。 

 

本件に関する続報や復旧状況につきましては、当ホームページにて適宜お知らせいたしま

す。 

 

皆さまにご心配をお掛けしておりますことを重ねてお詫び申し上げますとともに、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

問い合わせ先：管理部  TEL：052-619-6600 


